



# MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

## Informace z rozhodnutí o odstranění stavby

### Žádost o informace:

Dne 19.04.2022 byla prostřednictvím datové schránky doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci o poskytnutí informací z rozhodnutí dle zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a to informací podle § 128 odst.4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1.11.2021 doposud u těchto bodů:

- 1) rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávané odstranění týká.
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.

### Odpověď:

MěÚ Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu k výše uvedené žádosti poskytuje tyto informace:

V uvedeném období jsme vydali povolení odstranění stavby právnické osobě obec Jalubí, a to odstranění stavby rodinného domu č.p. 48. Kopii 1. strany rozhodnutí vám nemůžeme poskytnout, jelikož obsahuje osobní údaje chráněné zákonem na ochranu osobních údajů. V současné době nemáme žádné podání týkající se rozhodnutí o odstranění stavby či ohlášení záměru odstranit stavbu podané právnickou osobou.